
ESDH-administrator med udvikler kompetencer

Har du lyst til at være med til at sikre et af nøglefundamenterne i vedligeholdelsen af vores metro?
Så kom med på holdet som vores nye ESDH Administrator!
Vores elektroniske sags- og dokumenthåndteringssystem, ProjectWise, har været et af
kernesystemerne, da vi byggede M1 og M2 metrolinjerne og er nu en essentiel del i
vedligeholdelsen af dem. Dertil kommer drift og udvikling af en lille række mindre egenudviklet
komponenter, der understøtter vores kunder ude i forretningen. 
Stillingen er placeret i Application Engineering, hvor vi udover at udvikle de SW-løsninger der skal
til for at bygge Metro og Letbane, også drifter og vedligeholder eksisterende løsninger. Vi er en
afdeling, der ejer og arbejder i de fleste dele af Application Lifecycle Management processen.
Rollen vil derfor være involveret i de forskellige dele, fra at drifte vores ESDH-løsning (support og
vedligeholdelse) til at sikre, at der er et opdateret road-map, så den også i fremtiden lever op til
forretningens behov. Men også kravhåndtering, kodning og test vil være en del af stillingen. 
Vi arbejder datadrevent og forsøger bedst muligt at løfte vores løsninger gennem brugen af nye
teknologier. På samme tid er vi på en rejse for at blive endnu bedre til at levere services til
forretningen gennem en mere agil tilgang til udvikling. Noget som vi hele tide justerer og har et
ønske om, at du kommer med input til.
Vi er ikke en stor IT afdeling, så der vil til tider være behov for at hjælpe på opgaver, som dine
andre kolleger arbejder med.
Vi forventer, at dit arbejde kommer til at fokusere på følgende:

Support og vedligeholdelse af ProjectWise●

Dokumentation af applikationen●

Design, udvikling, test og dokumentation af nye egenudviklede komponenter.●

Deltage i og facilitere indsamlingen af krav fra forretningen.●

Vi forventer, du har erfaring med:

ProjectWise ●

Mezzoteam●

Evt. Microstation/Autodesk er et plus●

MS SQL database●

Windows Server ●

FTP server●

C#/Visual Studio●

C++/Visual Studio●

PowerShell●

Python / Web2py (HTML/Javascript etc.)●

Office add-ins (COM/Web)●

Erfaring fra en lignende stilling med delt IT drift og udvikling●

Gode engelskkundskaber, da vi er et internationalt team.●

Erfaring med at arbejde i projekter.●

En positiv og åben attitude, der er nysgerrig på at lære. ●

Du får din hverdag på vores hovedkontor i Ørestaden med metroen lige til døren. Her bliver du en
del af IT-enheden sammen med 65 kolleger, der bl.a. tæller vores udviklere, dataarkitekt og
systemejere mm. Alle med en høj faglighed. Vi har det sjovt, og vi vægter et godt arbejdsmiljø højt
og fejrer gerne vores succeser sammen. I alt er vi ca. 400 kolleger i huset, der bruger hinanden på
kryds og tværs. Vi har et helt særligt engagement og en stolthed omkring det, vi laver – det skal du
glæde dig til at blive en del af.
Hvem er vi?
Det er os, der sørger for, at mere end 2 millioner passagerer kan køre med metroen hver uge, og vi
bygger flere end 50 metro- og letbanestationer, der skaber nye forbindelser og muligheder i
hovedstaden. Vi har en vision om, at alle skal kunne gå sikkert hjem fra arbejde, hver dag. Læs
mere på m.dk og dinletbane.dk.
Vi tilbyder:
Metroselskabet og Hovedstadens Letbane tilbyder et udviklende job i et fagligt stærkt og dynamisk
miljø. Der er fart på i hverdagen, og sammen er vi med til at forandre og forbedre hovedstadens
kollektive transport. Vi tilbyder attraktive og fleksible ansættelsesvilkår.
For yderligere information om jobbet kan du kontakte Teamchef Andreas Utzon-Frank på
auf@m.dk.
Send din ansøgning hurtigst muligt, da vi løbende kalder til samtale. Deadline for ansøgninger: 15.

https://m.dk/
https://www.dinletbane.dk/da/
mailto:auf@m.dk
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